様式３（第６条関係）

　　　　　　　　登録ボランティア（変更・解散）届出書

平成　　年　　月　　日
倉敷ボランティアセンター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録ボランティア名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（登録した所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体は代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　登録ボランティアについて、下記のとおり（変更・解散）しましたので届け出ます。

	変更前の内容
	変更後の内容

	内
容

	変更理由

	※　申請書の添付書類に変更がある場合は、該当する書類を添付すること。

	解散
	（解散の理由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記